Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2021

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance - GECC, exarado

em seu Despacho 170/2021 e Parecer nº 001/2021, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída

Portaria nº. 249/2020-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo TR nº 001/2021, atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de

Recursos Humanos desta Organização, bem como os itens 1.5, 9.1 e 10.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo de Referência:

CARGO 3.1: Advogado(a) Júnior – Nível “A”

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL

1ª ETAPA

VALIDAÇÃO
DOS

DOCUMENTOS

TOTAL
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1 LUDMILLA FERREIRA GOMES 18/11/1977 13,00 VALIDADOS 92 105,00 1º APROVADO

2 UESLEI VAN FERNANDES DA SILVA 19/09/1980 18,70 VALIDADOS 86 104,70 2º CAD. RESERVA

3 PHELLYPE PHRANCYSCO ARAÚJO PESSÔA 20/05/1993 13,30 VALIDADOS 86 99,30 3º CAD. RESERVA

4 MARRIBE MOARA PEREIRA NUNES 14/01/1992 13,15 VALIDADOS 86 99,15 4º CAD. RESERVA

5 THALITA DA COSTA E SILVA 30/04/1994 4,75 VALIDADOS 90 94,75 5º CAD. RESERVA

6 FABRICIO VIEIRA DA SILVA 31/08/1989 4,65 VALIDADOS 88 92,65 6º CAD. RESERVA

7 PABLLO FLLADY NOGUEIRA RUFINO 17/03/1991 8,15 VALIDADOS 80 88,15 7º CAD. RESERVA

8 PRISCILA QUEIROZ MACHADO 07/05/1993 7,00 VALIDADOS 78 85,00 8º CAD. RESERVA

9 ANTONIO KENNEDY LIMA ROCHA 16/06/1991 9,80 VALIDADOS 74 83,80 9º CAD. RESERVA

10 MARIELLE DE CARVALHO ANTUNES
FERREIRA

01/10/1990 5,40 VALIDADOS 72 77,40 10º CAD. RESERVA

11 RAMON BORGES MARTINS 2 25/09/1990 7,00 VALIDADOS 64 71,00 - DESCLASSIFICADO

12 ALEXANDRA CRYSTHIAN DA SILVA 2 26/10/1992 5,55 VALIDADOS 58 63,55 - DESCLASSIFICADO

13 LORENA LUZIA MOREIRA DE SOUZA 1 30/12/1987 6,70 - 0 6,70 - DESCLASSIFICADO

14 TALITA GANZAROLLI AMADOR 1 09/03/1991 5,20 - 0 5,20 - DESCLASSIFICADO

15 DANIELLA SEGATI LOPES 1 10/10/1983 5,05 - 0 5,05 - DESCLASSIFICADO
1 4.1.2.2 O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CARGO 3.2.: Engenheiro(a) Civil – Nível “A”

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
TOTAL

1ª ETAPA

VALIDAÇÃO
DOS

DOCUMENTOS

TOTAL
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

1 ANDRESSA FONSECA PEREIRA PIRES  21/06/1977 12,00 VALIDADOS 100 112,00 1º APROVADO

2 SANDRA OLIVEIRA DE FARIA SILVA 27/06/1982 15,75 VALIDADOS 90 105,75 2º CAD. RESERVA

3 RAFAEL MORAIS QUIXABEIRA 02/01/1989 14,00 VALIDADOS 88 102,00 3º CAD. RESERVA

4 NAYARA LORRANY PEREIRA MAIA 21/12/1993 7,50 VALIDADOS 90 97,50 4º CAD. RESERVA

5 GABRIEL ESPINDOLA ROSA  01/06/1994 13,50 VALIDADOS 82 95,50 5º CAD. RESERVA

6 BRUNA DAYANE FERREIRA BATISTA  22/10/1989 17,25 VALIDADOS 76 93,25 6º CAD. RESERVA

7 CAROLINA MOURA PASSOS MÁXIMO  12/12/1994 13,25 VALIDADOS 78 91,25 7º CAD. RESERVA

8 GABRIEL PEREIRA DE MELO 09/11/1992 9,25 VALIDADOS 80 89,25 8º CAD. RESERVA

9 LUIZ GUSTAVO DIAS DA SILVA DORNELES 04/09/1996 7,75 VALIDADOS 74 81,75 9º CAD. RESERVA

10 LETÍCIA RODRIGUES BONFIM DUARTE  1, 2 25/12/1993 10,25 VALIDADOS 68 78,25 - DESCLASSIFICADO

11 IGOR HAYASAKI FRANÇA 1, 2 30/08/1991 14,25 VALIDADOS 64 78,25 - DESCLASSIFICADO

12 EDUARDO FERNANDES DA SILVA 1 16/05/1991 9,75 VALIDADOS 66 75,75 - DESCLASSIFICADO

13 FERNANDO GUERINO 1 12/10/1979 7,25 VALIDADOS 68 75,25 - DESCLASSIFICADO

14 BRENO PEDREIRA BARROS C. LANDIM 1 09/03/1990 12,00 VALIDADOS 58 70,00 - DESCLASSIFICADO

15 MARIELE CORRÊA CHAVES RUGUÊ 1 06/06/1983 10,00 VALIDADOS 42 52,00 - DESCLASSIFICADO
1 4.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo.
2 5.2. Caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação, serão observados, em ordem crescente os seguintes critérios de desempate: a) Maior Pontuação na 2ª Etapa (Entrevista Técnico-Comportamental); b) Maior Pontuação

na 1ª Etapa (Análise Curricular); c) Maior Idade.
Goiânia, 09 de fevereiro de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 249/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

 Danielle Rios Monteiro de Deus
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

 Mara Bento Macedo
Membro da Comissão
Portaria nº 249/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br